
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 02/05/2015 sur NANTEUIL

Point extrême : 169 kmsPoint avant : 160 kms121 pigeons lâchés à 11:05

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 58

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

121

Sociétés
11 121

Réclamations admises jusqu'au : 16/05/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
SAISON  Alain Junior
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Grégory
CARTON Bruno
PAYEN Jean-Marie
CARTON Bruno
FAYEULLE Christian
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
SAISON Alain
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
DUPREYS Max
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CARTON Bruno
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
SAISON  Alain Junior
CORROYETTE Jérôme
FAYEULLE Christian
FAYEULLE Christian
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
LAIRES

SERNY
ERNY ST JULIEN
LAIRES
ESTREE BLANCHE

RENTY

ERNY ST-JULIEN
ESTREE BLANCHE

ENQUIN LES MINES

Distance
401658
401576
396721
401833
401717
402751
20865

406051
314263
401625
401569
396810

21113
401577
406065
401502
401607
401571
406088

21118
401517
401610
396786
401606
314261
314298

21105
406210
319590
401541
401561

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
21
19
4
3
5
1
5
4
3
1

18
14
11
12
1
3
3

16
2

12
15
6
5
5
2
8

18
7

25
8
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
26
6
8
7
7
8
7
8

26
26
19
21
26
6
7

26
26
7

21
26
26
6

26
8
8

21
21
26
26
26

Amateurs / Colombier
160737

2
165584
165220
160712
163581

2
2

168977
3
4

165843
165683

5
164545

2
6
7
3
2
8
9
2

10
2
3
3
4
11
12
13

Ch Fce
13:14:57
13:15:00
13:19:12
13:20:00
13:17:49
13:22:19
13:25:16
13:26:26
13:32:12
13:24:57
13:27:07
13:31:59
13:32:10
13:28:21
13:33:31
13:30:49
13:34:21
13:34:25
13:38:16
13:40:27
13:38:04
13:41:16
13:46:22
13:41:58
13:50:20
13:50:22
13:47:38
13:50:23
13:45:41
13:48:23
13:49:03

1
1

-1

3
1
1

1

1
1

1
1

-1
1
3
3

1
1
1

10
12
10

10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

1235,172
1234,381
1232,482
1223,852
1208,512
1189,824
1177,899
1155,233
1147,552
1147,029
1129,564
1127,034
1124,545
1119,858
1106,681
1100,893
1074,924
1074,325
1066,137
1064,687
1048,855
1027,402
1025,182
1022,825
1021,729
1021,523
1017,709
1000,803
999,194
982,700
978,711

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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